様式第６号

  年  月  日

貝塚市社会福祉協議会会長 様

団 体 名

代表者氏名                 ㊞

貝塚市社会福祉協議会ふれあい喫茶運営補助金精算報告書

貝塚市社会福祉協議会ふれあい喫茶運営補助金交付要綱第 9条の規定により、下記

のとおり報告いたします。

記

収入

科 目 金 額

ふれあい喫茶運営補助金                円

               円

合 計               円

支出

科 目 金 額

食材費               円

備品購入費               円

消耗品費               円

水道光熱費               円

会場使用料               円

雑費               円

               円

合 計               円

※ 支出合計額が「ふれあい喫茶運営補助金の額」を超えない場合、その差額を返還

いただきます。

※ 領収証のコピー等、支出を証明する書類の写しを添付してください。